
Zarządzenie Nr 3/2024 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

 

 
w sprawie  ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej  informacji z zakresu dotacji oświatowych 

dla przedszkoli. 

  

  

Na podstawie  art. 46 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 1400), zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

 

Ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Biskupiec: 

 

1) podstawową kwotę dotacji dla przedszkoli ustaloną na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia; 

 

2) statystyczne liczby uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju i uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Biskupiec, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 

Wójt Gminy Biskupiec 

Arkadiusz Dobek 

 

 
 
 
 
 
 



Załącznik do 
Zarządzenia nr 3/2024 

Wójta Gminy Biskupiec 
z dnia 16 stycznia 2024 

 

1)Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w tych

przedszkolach, stanowiące dochody budżetu gminy,
44 902,00

2)Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy opłaty za wyżywienie w tych przedszkolach, stanowiące

dochody budżetu gminy, 
564 300,00

3)Sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok budżetowy w części oświatowej subwencji

ogólnej dla gminy na uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w przedszkolach,

oraz statystycznej liczby uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w tych

przedszkolach

0,00

4)Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące finansowane z udziałem środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na prowadzenie tych przedszkoli 
0,00

5)Iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na dziecko

objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w przedszkolu oraz statystycznej liczby dzieci objętych wczesnym

wspomaganiem rozwoju w tych przedszkolach

6)Iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na

uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w przedszkolu oraz statystycznej liczby uczestników zajęć

rewalidacyjno-wychowawczych w tych przedszkolach 

Statystyczna liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych ustalona zgodnie z art.. 11 ustawy o

finansowaniu zadań oświatowych wynosi: 0

7)Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące na realizację programów rządowych, o

których mowa w art. 90u ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, zwanej dalej „ustawą o

systemie oświaty” w tych przedszkolach (rządowe programy edukacyjne)

0,00

3. 2 361 054,01

4. 170,00

5. 13 888,55

6. 1 157,38

2.

0,00

1.

Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na rok 2024                                                                                                                                                                                                                              

(Art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych)

2 983 181,97

12 925,96

Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju ustalona zgodnie z art.. 11 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych wynosi: 2

Kwota wydatków bieżących (wiersz 1) pomniejszona o sumę kwot do pomiejszenia (wiersz 2)

Statystyczna liczba uczniów w tych przedszkolach, pomniejszoną o statystyczną liczbę uczniów niepełnosprawnych w tych

przedszkolach, ustalona zgodnie z art. 11 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych  

Podstawowa kwota dotacji na ucznia w przedszkolach prowadzonych przez gminę – 100%

Iloraz wydatków bieżących po pomniejszeniu  (wiersz 3) i statystycznej liczby uczniów (wiersz 4)

Miesięczna podstawowa kwota dotacji na ucznia w przedszkolach prowadzonych przez gminę -100%

Kwota wydatków bieżących zaplanowanych na rok budżetowy na prowadzenie przez gminę przedszkoli, z wyłączeniem

przedszkoli specjalnych i przedszkoli, w których zaplanowane wydatki bieżące finansowane z udziałem środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej przekraczają 50% ich zaplanowanych wydatków bieżących:

P
o

m
n

ie
js

z
o

n
a

 o
 

 


